OBS AH:

Svestka v mythu a historii. (Uvodem.)

Hospodarsky vvznam Svestky

Degenerace odrid pfricinou upadku \\rvm;u a zpracovani na-

Sich Svestek

Jak mozZno pov znéstl produkeir Svestkovou,

lepSf zpenéZeni .
Vypéstovani mladych stmmku
Nékteré doporucenthodné odridy
Vysazovani stromi Svestkovych
Rez siromi Svestkovvch
Zmlazovani Svestek F
Neplodnost stromi Sv cstknu(h
Iinojeni a jeho vyznam .

Cesani a prodej nového ovoce
Zuzitkovani Svestek .

a) Vyroba povidel

b) Vyroba marmelady

¢) Svestkové pasty

d) SuSeni Svestek .

Uprava zboZ{ susSeného pro nbthml
Stavba suSarnv a je)yi vvyznam
Vyroba slivovice

Zkouseni cukerného obsahu brecky

Niadobvy a mistnosti pro kvaseni
KvaSenf . .
Paleni slivovice Ve e
Sktudecové slromu Svestkového
a) Sktdcové listu a kvétu
b) Sktidcové plodi
Skvrny na listech
Zilusténiny veétévek
Krnéni vétévek
Vvzirani dfeva AT, .
Nepiatelé Svestky z Fise l“‘-~”llll1t‘

Nemoci, zavinéné nevhodnou ptidou noh nmlnqt 1|kom ]ednnth-

vvch Zivin

Postup jednotlivyeh m 1ief v dobé rocéni

Doslov

abvchom

L]

ziskali

Strana

O

F

{
S
14

2]

35

. 39

41
42
&l

. 46
4215 |

D Yo

B3

) {

. 60

O]
63

. b4

63
69
70

70

'l'!fl

{
73
79

. 80

31

. 81
89

39
83

34

86

F

/




